

## 令和2年度1月分 使用食材原材料表

※「通常のみ」に○のついている食品は、食物アレルギー対応給食には使用しません。

通常のみ	アレルギのみ	食品名	原材料名	備 考
		はちみつ	はちみつ	同一工場内で存在するもの 特定7品目+特定原材料に準ずる21品目+米、バナナ、りんご、もも、オレンジ、キウイフルーツ
		クリームコーン 1kg袋	スイートコーン、砂糖、食塩、増粘剤（加工でん粉）	
		ちらしかまぼこ (梅)	魚肉(スケソウタラ)、加工澱粉(タピオカ)、馬鈴薯澱粉、砂糖、発酵調味料(じゃがいも、とうもろこし)、食塩、うらごし人参、トマト色素	本品製造工場では小麦、大豆を含む製品を製造しています。
○		ミックスシュレッド チーズ	ナチュラルチーズ、セルロース	
○		杏仁豆腐（冷凍）	乳等を主要原料とする食品、水あめ、砂糖、加糖れん乳(乳成分)、ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）、ぶどう糖(とうもろこし、ばれいしょ)、杏仁粉（あんず）、ゲル化剤（増粘多糖類）、香料	アレルゲン：卵、乳成分
		塩こうじ	米、食塩、酒精(さとうきび)	
		ベーコンせん切り (ばら)	豚ばら肉、砂糖、食塩、デキストリン、酵母エキス	本製品の製造ラインでは、小麦、大豆、乳、卵、牛肉、鶏肉を含む原材料を使用した製品も製造しています。
		いちごゼリー	ぶどう糖果糖液糖(とうもろこし)、グラニュー糖、粉あめ、果糖、いちご果汁、クランベリー果汁、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、ビタミンC、クエン酸第一鉄Na	本製品の製造ラインでは、乳、卵、大豆、りんご、もも、オレンジ、ゼラチン、くるみ、落花生、小麦、ごまを使用しています。
○		油揚げ 50g	大豆、粗製海水塩化マグネシウム、なたね油	